年　月　日
九州経済産業局 企業成長支援課　あて

【連携支援機関用】Mid KYUSHU共創サポーターズに関する登録書

当社は、中堅・中核企業の支援ネットワーク「Mid KYUSHU共創サポーターズ」の事業趣旨に賛同し、参画することに同意するため、下記のとおり登録します。
	フリガナ

	企業・団体名

	フリガナ

	代表者名

	企業・団体所在地
	〒　　　－

	代表電話番号
	（　　　）　　　－

	担当部署

	担当者名

	担当者電話番号

	担当者E-Mail
	　　　　　　　　　　＠

	企業・団体HP(URL)
ロゴデータ

※公表時に使用可能な企業ロゴ・ブランドロゴのデータがございましたら、併せて提供をお願いいたします。

	中堅・中核企業へ
提供可能な支援内容及び支援実績

	※支援内容は可能な限り、箇条書きで記載をお願いします。
【支援内容】

【支援実績】

	誓約事項
（✔してください）
	☐ 設置要領を確認の上、内容について同意します。
☐ 団体名及び中堅・中核企業へ提供可能な支援内容及び支援実績といった記載情報を九州経済産業局HPに公表することに同意します。
☐ 中堅・中核企業の中長期的な成長促進に寄与することを誓約します。
☐ 中堅規模の企業への支援実績を有していることを誓約します。
☐ 自社サービスの営業のみを目的とした参画ではありません。